

## **Peter Jensen Holding af 1/12 1998 ApS**

**CVR-nr. 21348430**

**Skolegade 16**

**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Peter Jensen Holding af 1/12 1998 ApS  
Skolegade 16  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21348430

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

### **Direktion**

Peter Jensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab for koncernaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 2.114 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.558.636	2.962.835
Andre finansielle indtægter	1	731.888	717.174
Andre finansielle omkostninger	2	(14.430)	(9.551)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.271.094</b>	<b>3.665.458</b>
Skat af ordinært resultat	3	(157.309)	(168.347)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.113.785</u></b>	<b><u>3.497.111</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(141.364)	2.679.147
Overført resultat		2.153.949	718.164
		<b><u>2.113.785</u></b>	<b><u>3.497.111</u></b>

**Balance pr. 31.05.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.337.783	14.479.147
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>14.337.783</u>	<u>14.479.147</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>14.337.783</u>	<u>14.479.147</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.896.869	18.039.518
<b>Tilgodehavender</b>		<u>19.896.869</u>	<u>18.039.518</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>19.896.869</u>	<u>18.039.518</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>34.234.652</u></u>	<u><u>32.518.665</u></u>

**Balance pr. 31.05.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		11.675.000	11.675.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.537.783	2.679.147
Overført overskud eller underskud		19.694.173	17.540.224
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>34.133.156</u></b>	<b><u>32.119.171</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	336.383
Skyldig selskabsskat	5	96.496	58.111
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>101.496</u></b>	<b><u>399.494</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>101.496</u></b>	<b><u>399.494</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>34.234.652</u></u></b>	<b><u><u>32.518.665</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	11.675.000	2.679.147	17.540.224
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	(141.364)	2.153.949
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.675.000</b>	<b>2.537.783</b>	<b>19.694.173</b>

  

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	99.800	32.119.171
Udbetalt ordinært udbytte	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	101.200	2.113.785
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>101.200</b>	<b>34.133.156</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	731.888	717.174
	<b>731.888</b>	<b>717.174</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.430	9.551
	<b>14.430</b>	<b>9.551</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	156.728	165.111
Regulering vedrørende tidligere år	581	3.236
	<b>157.309</b>	<b>168.347</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.
Kostpris primo		11.800.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>11.800.000</b>
Opskrivninger primo		2.679.147
Andel af årets resultat		1.558.636
Udbytte		(1.700.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>2.537.783</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>14.337.783</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Dattervirksomheder:		<b>Ejerandel</b> %
Thanner Holding A/S	Esbjerg	A/S 100,00

## Noter

### **5. Skyldig selskabsskat**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede selskabsskat er foreløbigt opgjort til 639 t.kr.

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.